様式第１１号

令和  年  月  日

 久留米市長 あて

受託者名

代表者名            印

研 修 実 施 報 告 書

 このことについて、下記のとおり研修を実施しましたので報告します。

記

 １．日  時  令和  年  月  日（ ）

 ２．受講者名

受講者氏名 受講者氏名 受講者氏名 受講者氏名

 ３．研修テーマ（目的）

 ４．研修概要

受
付

 ※研修内容がわかる資料を添付すること。

※実施後、速やかに市に提出すること。

※提出の流れ・・・受託者（１部提出）→共同調理場